

Pro Luolalanjärvi -yhdistyksen avustusanomus

Kaupunginhallitus 18.01.2021 § 19
9/02.05.01.02/2021

Valmistelija Hallintojohtaja Riitta Luotio

Pro Luolalanjärvi on syksyn 2020 aikana lähestynyt Naantalin kaupunkia useammalla kirjeellä koskien Luolalanjärven ja sen ympäristön luonnonarvojen ja -varojen säilyttämistä.

17.11.2020 Pro Luolalanjärvi yhdistys on pyytänyt Naantalin kaupunkia osallistumaan Luolalanjärven kunnostushankkeen omarahoitukseen. Ensimmäisen vuoden kokonaiskustannukset on tässä vaiheessa arvioitu 20 000 euroksi, josta puolet on oltava omarahoitusosuutta. Ensimmäisen vaiheen kustannukset muodostuvat tutkimuksista, niiden analyyseista ja hankkeen johtamisesta.

Pro Luolalanjärvi -yhdistyksen kirjelmä 17.11.2020 liitteineen sekä hallintojohtajan 20.11.2020 antama vastaus kirjelmään ovat liitteenä.

Liite B1, KH 18.1.2021

Tämän jälkeen Pro Luolalanjärvi -yhdistys on lähettänyt Naantalin kaupunginhallitukselle 30.11.2020 päivätyn kirjeen, jossa yhdistys on toistamiseen pyytänyt Naantalin kaupunkia osallistumaan Luolalanjärven kunnostushankkeen omarahoitukseen. Hakemuksen mukaan vuoden 2021 kokonaiskustannukset tutkimusten, tutkimusten yhteenvetojen, analyysien ja hankkeen johtamisen osalta ovat 20 000 euroa. Kirjelmän mukaan, puolet tarvittavasta määrärahasta on oltava omarahoitusosuutta.

Pro Luolalanjärvi -yhdistyksen kirjelmä 30.11.2020 liitteineen on liitteenä.

Liite B2, KH 18.1.2021

Kirjelmän läheteeseen on liitetty linkki kuvamateriaaliin Luolalanjärvestä ja sen ympäristöstä:

https://www.dropbox.com/sh/ewyr8fq937cisu0/AADZ8Opjqny0uQF_evkELq0_a?dl=0

Lisäksi yhdistys on 11.1.2021 lähettänyt mm. kaupunginjohtajalle sähköpostin, jossa yhdistys anoo 7 000 euron määrärahaa selvitystyötä varten. Kosteikkojen suunnittelutyö toteutettaisiin valtion rahoituksella.

Naantalin kaupungin vuoden 2021 talousarviossa on erilaisiin avustuksiin varattu yhteensä 4 823 916 euroa. Kaupunginhallituksen määrärahoissa on 30 000 euron avustus hissiavustuksiin, 5 000 euron avustus lahjaomaisuustoimikunnan päätösten mukaisesti jaettaviin avustuksiin ja 6 000 euroa kaupunginhallituksen päätöksen mukaan jaettaviin avustuksiin yleishyödyllisille yhdistyksille.

Kaupunginhallituksen myöntämät avustukset yleishyödyllisille yhdistyksille tulevat vuosittain hakuun maaliskuun loppuun mennessä.

Kaupungin avustusperiaatteiden mukaan avustuksia myönnetään rekisteröidyille yhdistyksille tai yhdistyksille, joka on jättänyt rekisteröintihakemuksensa edellisen vuoden kesäkuun loppuun mennessä.

Yhdistyksen kotipaikan tulee olla Naantali. Avustettavan toiminnan tulee kohdistua naantalilaisiin tai kaupungin kannalta merkittäviin kohderyhmiin (esim. matkailijat). Jäsenmäärän tulee olla vähintään 10 jäsentä. Avustuksia ei myönnetä yksityishenkilöille eikä paikallisille yhdistyksille, jotka saavat samaan tarkoitukseen määrärahoja tai avustuksia Naantalin kaupungin muilta toimielimiltä.

Ympäristönsuojelulla avustusmäärärahoja on vuosittain talousarviossa 1000 €. Avustusmäärärahan käyttämisestä päättää ympäristö- ja rakennuslautakunta.

Pro Luolalanjärvi -yhdistys on 25.11.2020 laittanut yhdistyksen rekisteröinnin vireille perustamisilmoituksella patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään yhdistysrekisteriin. Yhdistys on rekisteröity 13.1.2021 ja yhdistykselle on jo aikaisemmin annettu Y-tunnus. Yhdistyksen jäsenmäärästä tai säännöistä ei kaupungilla ole dokumentteja.

Naantalin kaupungin talousarvion täytäntöönpanomääräysten mukaan *”Avustus-liitteeseen merkityt yhteisöavustukset ovat enimmäismäärärahoina toimielimiä sitovat. Mikäli toimielin ei käyttösuunnitelmassa varaa yhteisöavustuksiin liitteeseen merkittyä enimmäismäärää, ei erotusta saa käyttää muiden menojen kattamiseen, vaan se on siirrettävä kaupunginhallituksen käytettäväksi.*

Muut kuin nimetyt toimielimet eivät saa varata määrärahoja yhteisöavustuksiin.”

Kaupunginhallituksella on lisäksi talousarviossaan käyttövarana 8 000 €, jonka hallitus voi kohdentaa vapaasti haluamallaan tavalla.

Kaupunginhallituksella on mahdollisuus käyttövaroillaan tukea Pro Luolalanjärvi -yhdistystä kertaluonteisesti. Määräraha ehdoksi tulee kuitenkin asettaa se, että hankkelle saadaan muuta kuin kaupungin myöntämää rahoitusta vähintään kaupunginhallituksen myöntämän tuen suuruinen summa.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja
Päätösehdotus	<p>Kaupunginhallitus toteaa, että sillä ei ole vuoden 2021 talousarviossa avustusmäärärahoja Pro Luolalanjärvi-yhdistyksen kirjelmien mukaisen hankkeen tukemiseen.</p> <p>Kaupunginhallituksella on kuitenkin mahdollisuus käyttövaroillaan tukea Pro Luolalanjärvi -yhdistystä kertaluonteisesti. Kaupunginhallituksen käyttövaroista myönnettävän 7 000 euron määrärahan ehdoksi asetetaan se, että hankkeelle tulee saada muuta rahoitusta vähintään 7 000 euroa. Kaupungin tuki laitetaan maksuun sen jälkeen, kun yhdistys on esittänyt selvityksen hankkeelle saadusta muusta rahoituksesta sekä yhdistyksen rekisteröintiä koskevan asiakirjan.</p>
Kokouskäsitely	Todettiin, että Pro Luolalanjärvi -yhdistys on toimittanut Naantalin kaupungin kirjaamoon asiakirjan yhdistyksen rekisteröinnistä patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään yhdistysrekisteriin.
Päätös	Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.